वित्त विभाग, झारखंड सरकार का पत्रांक--29,/ बीएटी0ई0-40/205-46 /492,/बजट 

रांची, दिनांक 30.03.2046 | 

उपर्युक्त विषयक वित्त विभाग, झारखंड सरकार के प्रासंगिक पत्र से राशि व्यय करने की प्राप्त 
अनुमति के आलोक में “42- मूल्यांकन सह योजना कोषांग” उपशीर्ष विभिन्‍न इकाईयों में 372,000,“- रू0 
(वीन लाख बहत्तर हजार ) की प्रारंभिक आवंटन दी जाती है। 

> ८ 
ऊलाऊए..- 

4. यह आवंटन वित्त विमाग, झारखंड सरकार रांची के पत्रांक-29,/ बी0टी0ई0--40 ,/ 2045--6 
/492 / बजट रांची, दिनांक 30.03.2046 तथा बिहार सरकार, वित्त विभागीय ज्ञाप 
संख्या-एम0-4--05 ,/ 98 256/ वि0 (2) दिनांक 47.04.4998 के आलोक में किया जाता है।

[...]

2406 - बानिकी तथा बन्य प्राणी 

0 - वानिकी 35.8.56»%॥69/50 रुपये बारह हेजा* 

005 - बन संसाधनों का सर्वेक्षण तथा उपयोग 

2 - मूल्यांकन-सह-योजना कोषांग &006.7(0(७7:.508& 

03 - प्रशासनिक व्यय +8।२९॥१.४५० २/४(:।4। 

5 - कार्यालय व्यय 

362,000.00 
यौगः 

क्रमिक योग रूपये तीन लाख बासठ हजार 

शर€(क 

7996 । 2 ए (ः शिश0509! (रा हा ० 
3५ 3. 2039शावत0, विक्ष ०५ 

न 6-47/02507 दिनांक - 96-00 

विपत्र कोड एक्सेस नें0 निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि 

॥9 24060400520442 247] ह>२४7॥४॥ 498 40,000.00 

2406 - वरानिकी तथा वन्य प्राणी 

5.8.5#5॥९४/५०0 रुपये दस हजार 0॥ - बानिकी